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Kolay SGK ile sosyal güvenlik süreçleri artık karmaşık 
değil.
Tüm işlemleri kolay, hızlı ve güvenli hale getirerek 
size zaman kazandıran çözümler sunuyoruz.

Muhasebecilerden İK uzmanlarına, danışmanlardan 
mali müşavirlere kadar herkes için ideal.
Teşvik hesaplama, sağlık raporu onayı ve iş kazası 
takibi gibi işlemleri zahmetsizce yönetebilirsiniz.

Zaman kazandıran, güvenilir ve güncel bir platform 
arıyorsanız doğru yerdesiniz.

Kolay SGK ile sosyal güvenlik işlemleri artık birkaç tık 
uzağınızda.



Teşvik İşlemleri

• Teşvik Hesaplama
Yürürlükteki tüm tanımlanabilir teşvikleri, her ay işe yeni 
başlayan personelleriniz için otomatik olarak kontrol eder ve 
tanımlar. Ortalama şartı aranan teşviklerde bu hesaplamaları 
sizin yerinize yapar, engelli raporu olan personelleri otoma-
tik tespit eder. Yatırım teşviklerinden yararlanıyorsanız bu 
hesaplamalara dahil eder, Ar-Ge teşviklerini fark ederek her 
ay yararlanabileceğiniz en ideal teşvikli personel listesini 
sizin için hazırlar.

• Teşvik Simülasyonu
İşe almayı veya çıkarmayı planladığınız personel sayısına 
göre, mevcut çalışanlarınızın teşviklerden yararlanma duru-
munu hesaplar.

• Teşvik Raporları
İster tek işyeri, ister tüm şirket düzeyinde; geçmiş ve cari 
dönemler için belirlediğiniz tarih aralığında teşviklerden 
yararlanma ve eksik yararlanma durumlarını detaylı şekilde 
raporlar. Böylece istediğiniz dönem bazında kapsamlı teşvik 
analizlerine kolayca ulaşabilirsiniz.
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Vizite İşlemleri

• Otomatik Sağlık Raporu Onaylama
Sistem, haftada bir otomatik olarak çalışarak tüm işyerlerin-
izdeki sağlık raporlarını kontrol eder.İşbaşı kontrol tarihi 
gelen raporları ve arşiv raporlarınızı onaylar, ayın ilk 
haftasında uzun raporları parçalı olarak onaylar. İşten ayrılan 
personelleri otomatik olarak tespit eder ve sistemde 'benim 
personelim değil' bildirimini gerçekleştirir. Hastalık, analık 
ve iş kazası raporlarını haftalık olarak e-posta ile size ileterek 
sürecin düzenli takibini mümkün kılar.

• İş Kazası Takibi
Tüm iş yerleriniz sistem tarafından her gece otomatik olarak 
kontrol edilir. İş kazası bildirimleri var ise tespit edilir ve 
kullanıcılara e-posta ile bildirilir. Bu sayede yasal bildirim 
süreleri kaçırılmaz, cezaların önüne geçilir.

• Otomatik Mahsuplaşma
Mahsuplaşma protokolü bulunan işyerleri için onay bekley-
en işlemler sistem tarafından otomatik olarak onaylanır. 
Mahsuplaşma tutarları her ay detaylı şekilde raporlanır.
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İşkur - İşgücü Çizilgesi

KolaySGK, İŞKUR'un talep ettiği iş gücü çizelgelerini tama-
men otomatik olarak oluşturur. Sistemimiz, tüm şubeleriniz 
için bir önceki ay çalışan, cari ay işe giren/çıkan ve ay sonu 
mevcut personel verilerini il bazında toplu şekilde raporlar. 
Engelli ve kısmi zamanlı çalışanlarınızı otomatik olarak 
ayırarak cinsiyet bazlı sayısal dağılımları hassas şekilde 
belirler.

Bu entegre çözüm sayesinde yasal yükümlülüklerinizi 
hatasız ve zamanında yerine getirirken, manuel veri girişi 
ve kontrol süreçlerini ortadan kaldırırsınız. SGK verileriyle 
tam uyumlu çalışan sistem, iş gücü raporlamasındaki op-
erasyonel yükünüzü en aza indirerek kurumsal yönetim 
standartlarınızı yükseltir.

-

-

KolaySGK, İŞKUR'un talep ettiği iş gücü çizelgelerini tama



Emniyet Bildirimi

Kimlik Bildirme Kanunu gereği, işyerlerinin çalışanlarını işe 
giriş tarihinden itibaren üç gün içinde kolluk kuvvetlerine 
bildirmesi yasal bir zorunluluktur. 

Bu bildirim yapılmadığında idari para cezası uygulanabilir.
Otomatik Kimlik Bildirim Sistemi, her gece çalışarak 
işlem tarihi o gün olan işe giriş ve çıkışları SGK sistemin-
den çeker ve Emniyet kimlik bildirim sistemine otomatik 
olarak iletir.

Bildirim sonuçları günlük olarak e-posta ile raporlanır.
Bu sayede tüm emniyet bildirim süreçleri ek iş gücü ger-
ektirmeden tek platformda, eksiksiz ve zamanında tama-
mlanır; yasal uyumluluk sağlanırken iş gücü verimliliği de 
artırılmış olur.

"İşletmeler, 1774 Sayılı Kanun gereği işe giriş 
ve çıkışları kolluk kuvvetlerine anlık olarak 
bildirmekle yükümlüdür."



IK Metrikleri

SGK verileri üzerinden oluşturulan detaylı İK yönetim 
çözümleriyle personel süreçlerinizi veriye dayalı yönetin.

• Demografik Analizler: Çalışanlarınızın yaş, cinsiyet ve 
meslek kodu dağılımlarını detaylı şekilde inceleyin.
• Personel Hareketleri: İşe alım ve ayrılma süreçlerini 
dönemsel olarak analiz ederek trendleri yakalayın.
• Turnover Raporları: İş gücü devir hızını ölçün, sürdürüle-
bilirlik stratejileri geliştirin.
• Tazminat Hesaplama: Kıdem ve ihbar tazminatlarını 
otomatik olarak, güncel mevzuata uygun şekilde hesap-
layın.
• Maaş Hesaplama: Brüt–net maaş dönüşümleri ve yasal 
kesintileri detaylı şekilde görüntüleyin.
• Anlık Güncel Liste: SGK entegrasyonuyla çalışan bilgile-
rinizi gerçek zamanlı takip edin.

Tüm İK metrikleri tek bir ekranda, interaktif raporlama ve 
kolay dışa aktarım özellikleriyle!
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Entegrasyon

Kolay SGK; Luca Mali Müşavir, Logo Bordro+, Mikro ve Eta 
programları ile tam entegre çalışır.
Bu entegrasyon sayesinde, bordro programlarında hazırlan-
mış personel verileri otomatik olarak KolaySGK’ya aktarılır. 
Sistem, bu verileri kullanarak teşvik hesaplamalarını otomatik 
olarak gerçekleştirir, teşvikten yararlanabilecek personelleri 
tespit eder ve kanun maddesi güncellenmesi gereken 
çalışanları ilgili programlarda otomatik olarak günceller.

Bu sayede bordro verileriyle teşvik işlemleri arasında manu-
el iş yükü ortadan kalkar; hata riski azalır, süreçler hızlanır 
ve zaman tasarrufu sağlanır.

Kolay SGK; Luca Mali Müşavir, Logo Bordro+, Mikro ve Eta 
programları ile tam entegre çalışır.



Referanslar

Kolay SGK, Türkiye genelinde yüzlerce firma ve muhasebe 
ofisinin insan kaynakları süreçlerini dijitalleştirerek büyük bir 
dönüşüm yaratıyor. 

Geleneksel yöntemlerin aksine, Kolay SGK ile zaman ve 
emek gerektiren işlemler zahmetsizce ve hızla tamamlanıyor. 
Sistemimiz, her ay 1 milyondan fazla çalışanın teşvik kon-
trolünü otomatikleştirerek karmaşık teşvik hesaplamalarından 
manuel bildirim süreçlerine kadar birçok alanda firmalara 
önemli kolaylıklar sağlıyor.

Emniyet bildirimi, otomatik sağlık raporu onayı ve teşvik 
tanımlamaları gibi modüller sayesinde İK ekipleri rutin op-
erasyonel yüklerden kurtularak daha stratejik konulara oda-
klanabiliyor. Kullanıcı dostu arayüzü ve gelişmiş otomasyon 
altyapısıyla Kolay SGK, insan hatasını en aza indirirken iş 
süreçlerinde hız ve güvenilirlik sunuyor. 

Kolay SGK, firmaların dijitalleşme yolculuğunda 
güvenilir bir iş ortağıdır.

Kolay SGK, Kolay SGK, Kolay SGK Türkiye genelinde yüzlerce firma ve muhasebe 
ofisinin insan kaynakları süreçlerini dijitalleştirerek büyük bir 
dönüşüm yaratıyor. dönüşüm yaratıyor. 




